ven. ar. in. d. h. p. et. s. h. es. pal. et hoc
 vetero interponendo. et an psumat p eo vid elu
 gū p Bar. in. l. i. c. de pōijs mino. sine decr.
 nō alie. et p spe. in ti. de p. h. si. h. quid si solū
 et in ti. de emp. et ven. h. nūc dīcēdū. h. breuiter
 scias. et p bal. in. l. q. cūq. c. de bonisq. libris.
 et in p. vsti. li. feudoz. **R**edeo nūc ad scdaz
 pculā gl. in. qua glo. op. in eo q in pma pte
 ocluserat sniaz nullā nō oualidari ex interpo
 siciōe appellacōis de. l. iij. s. falsus. ff. rē ra. ha.
 vbi dī q si dñs appllar a snia lata vtra falsū
 pcuratorē ratificat. et sic snia q erat nulla p
 defēdū mandati. vt in. c. ex infinuacōe. et in. c.
 in nostra. de p. ratificat p applloēz. **R**o.
 gl. nūc solue vt pz in ea h nō formalit soluit.
 et habes glo. ij. q. i. statuz. que dicit q appellā
 do ofirmat qd sniaz. lz sic nulla ex dīcēdū solē
 nitatis. h voluit illa gl. relata ad illū tex. mo
 uet p dem. s. falsus. h male loquit. vñ doc. vñ
 ter hic tenet vtrariū. et Bar. in. l. licet. ff. de iu
 vi. et. d. l. h. expōsū. et nō. d. app. dīcō. dīc q for
 malr soluedo vtrariū q qñz snia est nulla. so
 lū ex defēdū dīcō p rīs et tūc p r p illā ratifi
 care dīcēdō. vt in. d. l. lz. et appellādo vñ dīc
 tūe gestis p falsū pcuratorē et sic vñ loq dēs
 s. falsus. **M**ā snia lata vtra falsū pcuratorēz
 t3 quo ad ipm pcuratorē qz cū eo est vtra dū
 seu qī p lū. d. l. plauti. ff. d. p. quō ad vñz
 dō nō t3 ex defēdū dīcō dūtaxat. **R**o ratifi
 cādo tacite p ipm adū appllonis oualidatur.
 Quz snia est nulla ex alio defēdū puta qz cō
 tra leges lata vel ex defēdū solēnitati. et tūc
 nō oualidat p adū appllonis qz defēdū snie n
 depēdet ex dīcō p rīs. vñ si possēt ptes etiā ex
 p rīe eā oualidare vt valerz vt snia. lz possēt
 appbare vt valerēt tā qz padū nouit vtrahem
 do. et ita itelligit. l. ij. c. cōia vtriusq. iudi. vt
 ibi nō. p. **E**p. et p bar. in. l. vna. c. q. p sua iurl.
 et in. d. l. h. expōsū. appellādo dō nō appbat sen
 tētiā. imo ipugnat. et sic nō pōt valere etiā vt
 padū. vt nō Bar. in. d. l. h. expōsū. **E**t aduer
 te ad vnā limitatōz eoz q ponit gl. ratificat
 eni snia lata cū falso pcuratore p dīcō dīc
 supueniēt. qñ ille poterat esse pcurator. as
 sec. ita nōt dicit gl. in. d. l. lz. et sequit ibi bar
 et p h facit qz snia h casu nō est nulla ex solo
 dīcō p rīs h alio defēdū nō depēdēte a p rāte
 dñi. facit qd nō. **I**nno. in. c. prud. etiāz. de offi.
 dele. et p **D**y. in rla ratū. c. ti. in mercl. **E**t gl.
 vi. et p **J**o. an. in rla ratū. c. ti. in mercl. **E**t gl.
 qro qz snia vtra leges lata ē nulla vt h. **N**ū
 qd iudet poterit itez pnūciare. **S**o. tāgit hāc
 qdēz h **I**nno. et ocludit q si est o: diari p vt
E. quō et qñ. iu. l. ples. et. l. iij. c. de accu. **E**
 cus in delegato q pnūciando sūā est offitio
 l. h vt pponis. **E**. quō et qñ iudr. **E**z tu d hāc